думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчете об псполнении бюджета Хапты-Мансийского
автономного округа - Югры за девять месяцев 2023 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за девять месяцев 2023 года, руководствуясь
rry.I-lкгом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, Дма ХантьгМансийского автономного округа -
Югры постановJIяет:

l. Отчет об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры за девять месяцев 2023 года принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиJl
и подлежит официальному опубликованию.

Прелселатель Щлмы
хапты-ма нсяйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 202З года

Ns 94б

.,"t

Б.С. Хохряков